[bookmark: _GoBack] 2020年3月26日
保護者の皆様
バレッドキッズ本部
通学に際しての「同意書」のご提出のお願い

受講生の皆様ならびに保護者の皆様におかれましては、平素よりバレッドキッズへのご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　バレッドキッズは、新型コロナウイルス感染症対策本部会合の方針を受け、3月度は全国の教室を休校とさせていただいておりましたが、3月24日の休校期間の終了を受け、4月1日より順次バレッドキッズでの授業を再開させていただきます。
※厚生労働省と文部科学省が、新型コロナウィルスの感染拡大防止策として出された運営方針を策定しておりますが、当社はこの運営方針に準じた「ガイドライン」を定めそれに従い、細心の注意を払って授業を実施いたします。
通学については、保護者様・受講生様にご理解とご協力をいただき、「バレッドキッズのガイドライン」に記載されている保護者様へのお願いを遵守していただき、同紙に記載の「教室での新型コロナウイルス感染防止の対応」をご理解いただきますようお願いいたします。
また、現時点では、新型コロナウィルスの収束が見えず、感染リスクをゼロにすることは困難です。バレッドキッズに通学いただく保護者様におかれましては、お子さまへの感染リスクがあることを、ご承知いただいたうえでのご利用をお願いいたします。
何卒ご理解いただき、この方針にご同意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
2020年　　月　　日
バレッドキッズ本部 宛
バレッドキッズ　　　　　　　　　　　教室
保護者氏名：
お子さまのお名前：

同意書
・「バレッドキッズのガイドライン」の内容を了承し、これを遵守します。
・新型コロナウィルスへの感染リスクがあることを承知したうえで、バレッドキッズの教室を利用することに同意します。
・感染リスクを含むリスク、損失について、自己責任であることに同意します。
以上